令和元年９月吉日

中部工学部会 会長
 機友会 中部支部 安川 雅夫

令和元年度宮崎大学中部工学部会のご案内

謹啓 初秋の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます

平素より宮崎大学中部工学部同窓会へのご理解とご協力に厚く御礼申し上げます

令和元年度の宮崎大学中部工学部同窓会を 下記の通り開催する運びとなりました

御多用のところ誠に恐縮に存じますが ご臨席を賜りたく ご案内申し上げます

敬 具

記

１）開催日            令和元年１０月１９日（土）

２）開催場所           刈谷市総合文化センター２階

                    地中海カフェ BISTRO PLACE

３）スケジュール

  受付    11:30～

  総会（学科毎）・記念撮影  12:00～12:30

  中部工学部会・合同懇親会  12:30～14:50

４）会費               ￥5，0００円

＜地中海カフェ BISTRO PLACE へのアクセス＞

住所 ：〒450-0003 愛知県刈谷市若松町 2 丁目１０４

           刈谷市総合文化センター2 階

電話 ：TEL：0566-23-4717

URL ：https://bistro-place.com/

  JR 東海道線/刈谷駅 徒歩３分 駅南口から空中歩道直進

 刈谷市総合文化センターが歩道の終点となります